Врз основа на чл. 19 од Статутот на Агроплод АД Ресен, Собранието на акционери на Агроплод АД Ресен на денешната седница ја донесе следната: 

ПРЕДЛОГ 
О Д Л У К А
За усвојување на извештајот на независниот ревизор




					Член 1 
Се усвојува ревизорскиот извештај на завршната сметка заклучно со 31/10/2020 год. на независниот ревизор. 

					Член 2 
Ревизорскиот извештај е составен дел на оваа Одлука. 

					Член 3
Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување. 
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